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GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAITIE NE DRAGASH, gjyqétari Bekri
Vehapi, né procedurén kundérvajtjese kundér t&¢ pandehurit Mehmet Hamza nga fshati
Rapq komuna e Dragashit, pér kundérvajtje sipas nenit 17 pikal,3 tl Ligjit 04/L-050 e né
bazé t& nenit 73,74 dhe 195 par.l t& Ligjit mbi Kundérvajtiet /”Gazeta zyrtare e
Kosovés”,nr.23/79/, me datén 20.03.2012, merré kété,

AKTVENDIM

PEZULLHET kérkesa pér fillimin e procedurés kundérvajtjese e Agjencioni kundér
korrupcionit t€¢ Kosovés né€ Prishtiné nr.01-2150/2012. Kundér t& pandehurit Mehmet
Hamza.

Konform nenit 198 par.1 pika 8 t&¢ LMK-é&s, si né arsyetim té kéti aktvendimi.

Arsye\tim

Me kérkesen e Agjencionit kundér korrupcionit t& Kosovés né Prishtiné Gjyqétari
me konkluzion e ka filluar procedurén kundér t& pandehurit Mehmet Hamza nga fshati Rapq,
komuna e Dragashit, shef i zyrés lokale t& komunitetit né KK Dragash.

Gjykata ka marré né shqyrtim shkresat e l&éndés s&€ Agjencionit, dekleraten e té
pandehurit, deshmit e prezentuara dhe duke u bazuar n& nenin 3 t& Ligjit 04/L-050. pozita ¢
Shefit t& zyrés lokale t& komunitetit sipas nenit 3 & Ligjit nuk &shté i pérfshiré si zyrtar i
larté publiké q& ka pér obligim deklarimin e pasuris, meqérast nuk mund t& aplikohet
dispozita ndeshkuese e nenit 17.pikal dhe 3 t& t& njejtit ligj.

Mé sa u tha mé larté &shté vendos si né dispozitiv.

U VENDOS NE GJYKATEN
DRAGASH, Me datén 23.08.2012,Re.IL.ny

dit€sh, nga dita e pranimit t& kéti aktvendimi. Ankesa dergohet me shkrim me dy egzenpliar
pérmesé Gjykates komunale pér kundérvajtje né Dragash.




